
LAILETH REDONDO GUTIERREZ 
ABOGADA 

Señor 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE CHIRIGUANA 
E. 	, S. 	 D. 

Referencia: Proceso Ejecutivo de BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. contra PADILLA ESTRADA INES MARIA 
Radicación: 2017- 00019. 

LAILETH ESTHER REDONDO GUTIERREZ, mayor de edad, vecina del Distrito Especial, Industrial y Portuario de 
Barranquilla, identificado con cédula de ciudadanía Núm. 1.140.846.764 expedida en Barranquilla, abogada titulada y en 
ejercicio de la profesión, portador de la tarjeta profesional Núm. 264.610 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, 
actuando en representación de la parte ejecutante, acudo al Despacho a su digno cargo para aportar la liquidación del 
crédito para su revisión y aprobación de acuerdo a la tabla de endeudamiento a corte calendado mayo 07 de 2021, por la 
entidad bancaria demandante, al tenor del artículo 446 del C.G.P. 

La ley le ha dado valor probatorio a los extractos y certificaciones bancarias, así que para efectos probatorios los intereses 
exigidos están autorizados por la superintendencia financiera. 

A.- Detalle obligación: 725024220075113 
Saldo a capital: ($8.500.000) 

Intereses Corrientes: ($1.521.181,09) (Tasa Fija DTF + 20,54% efectiva anual que va desde abril 21 de 2015 
hasta abril 21 de 2016) 
Intereses Moratorios: ($11.125.955,64) (Tasa de interés moratorio S.I.B. 23,83% que va desde abril 22 de 2016 
hasta enero 31 de 2021). 

TABLA DE INTERESES CORRIENTES 
19,37% 21-abr-15 30-abr-15 10 0,0485% 8.500.000,00 41.242,62 41.242,62 
19,37% 1-may-15 31-may-15 31 0,0485% 8.500.000,00 127.852,13 169.094,76 
19,37% 1-jun-15 30-jun-15 30 0,0485% 8.500.000,00 123.727,87 292.822,63 
19,26% 1-jul-15 31-jul-15 31 0,0483% 8.500.000,00 127.186,25 420.008,88 
19,26% 1-ago-15 31-ago-15 31 0,0483% 8.500.000,00 127.186,25 547.195,14 
19,26% 1-sep-15 30-sep-15 30 0,0483% 8.500.000,00 123.083,47 670.278,61 
19,33% 1-oct-15 31-oct-15 31 0,0484% 8.500.000,00 127.610,07 797.888,68 
19,33% 1-nov-15 30-nov-15 30 0,0484% 8.500.000,00 123.493,61 921.382,29 
19,33% 1-dic-15 31-dic-15 31 0,0484% 8.500.000,00 127.610,07 1.048.992,36 
19,68% 1-ene-16 31-ene-16 31 0,0492% 8.500.000,00 129.725,42 1.178.717,77 
19,68% 1-feb-16 29-feb-16 29 0,0492% 8.500.000,00 121.356,03 1.300.073,80 
19,68% 1-mar-16 31-mar-16 31 0,0492% 8.500.000,00 129.725,42 1.429.799,22 
20,54% 1-abr-16 21-abr-16 21 0,0512% 8.500.000,00 91.381,87 1.521.181,09 

TABLA DE INTERESES MORATORIOS 
0334 30,81% 	0,66% 22-abr-16 30-abr-16 9 0,0736% 	8.500.000,00 56.311,24 56.311,24 
0334 30,81% 	2,28% 1-may-16 31-may-16 31 0,0736% 	8.500.000,00 193.960,93 250.272,17 
0334 30,81% 	2,21% 1-jun-16 30-jun-16 30 0,0736% 	8.500.000,00 187.704,13 437.976,30 
0811 32,01% 	2,28% 1-jul-16 30-jul-16 30 0,0761% 	8.500.000,00 194.088,65 632.064,95 
0811 32,01% 	2,36% 1-ago-16 31-ago-16 31 0,0761% 	8.500.000,00 200.558,27 832.623,22 
0811 3,01% 	2,28% 1-sep-16 30-sep-16 30 0,0761% 	8.500.000,00 194.088,65 1.026.711,87 
0812 32,99% 	2,42% 1-oct-16 31-oct-16 31 0,0781% 	8.500.000,00 205.901,88 1.232.613,75 
0813 32,99% 	2,34% 1-nov-16 30-nov-16 30 0,0781% 	8.500.000,00 199.259,88 1.431.873,64 
0814 32,99% 	2,42% 1-dic-16 31-dic-16 31 0,0781% 	8.500.000,00 205.901,88 1.637.775,52 
0815 33,51% 	2,46% 1-ene47 31-ene-17 31 0,0792% 	8.500.000,00 208.721,34 1.846.496,86 
0816 33,51% 	2,22% 1-feb-17 28-feb-17 28 0,0792% 	8.500.000,00 188.522,50 2.035.019,36 
0817 33,51% 	2,46% 1-mar-17 31-mar-17 31 0,0792% 	8.500.000,00 208.721,34 2.243.740,70 
0818 31,50% 	2,25% 1-abr-17 30-abr-17 30 0,0751% 	8.500.000,00 191.382,33 2.435.123,03 
0819 31,50% 	2,33% 1-may-17 31-may-17 31 0,0751% 	8.500.000,00 197.761,74 2.632.884,77 
0820 31,50% 	2,25% 1-jun-17 30-jun-17 30 0,0751% 	8.500.000,00 191.382,33 2.824.267,10 
0821 30,99% 	2,29% 1-jul-17 31-ju1-17 31 0,0740% 	8.500.000,00 194.954,37 3.019.221,47 
0822 30,99% 	2,29% 1-ago-17 31-ago-17 31 0,0740% 	8.500.000,00 194.954,37 3.214.175,85 
0823 32,22% 	2,30% 1-sep-17 30-sep-17 30 0,0765% 	8.500.000,00 195.199,99 3.409.375,83 
0824 31,73% 	2,34% 1-oct-17 31-oct47 31 0,0755% 	8.500.000,00 199.024,26 3.608.400,09 
0825 31,74% 	2,27% 1-nov-17 30-nov-17 30 0,0756% 	8.500.000,00 192.657,19 3.801.057,28 
0826 31,16% 	2,30% 1-dic47 31-dic-17 31 0,0743% 	8.500.000,00 195.891,37 3.996.948,65 
0827 29,04% 	2,17% 1-ene-18 31-ene-18 31 0,0699% 	8.500.000,00 184.118,86 4.181.067,52 
0828 31,52% 	2,10% 1-feb-18 28-feb-18 28 0,0751% 	8.500.000,00 178.722,75 4.359.790,26 
0829 31,02% 	2,30% 1-mar-18 31-mar-18 31 0,0740% 	8.500.000,00 195.119,81 4.554.910,08 
0830 30,72% 	2,20% 1-abr-18 30-abr-18 30 0,0734% 	8.500.000,00 187.222,94 4.742.133,02 
0831 30,66% 	2,27% 1-may-18 31-may-18 31 0,0733% 	8.500.000,00 193.132,03 4.935.265,04 
0832 30,42% 	2,18% 1-jun48 30-jun-18 30 0,0728% 	8.500.000,00 185.616,58 5.120.881,62 
0833 30,05% 	2,23% 1-jul-18 31-jul-18 31 0,0720% 	8.500.000,00 189.751,33 5.310.632,95 
0834 29,91% 	2,22% 1-ago-18 31-ago-18 31 0,0717% 	8.500.000,00 188.973,20 5.499.606,16 
0835 29,72% 	2,14% 1-sep-18 30-sep-18 30 0,0713% 	8.500.000,00 181.854,03 5.681.460,19 
0836 29,45% 	2,19% 1-oct-18 31-oct-18 31 0,0707% 	8.500.000,00 186.410,59 5.867.870,78 
0837 29,24% 	2,11% 1-nov-18 30-nov-18 30 0,0703% 	8.500.000,00 179.262,28 6.047.133,06 
0838 29,10% 	2,17% 1-dic48 31-dic-18 31 0,0700% 	8.500.000,00 184.454,69 6.231.587,75 
0839 28,74% 	2,15% 1-ene-19 31-ene-19 31 0,0692% 	8.500.000,00 182.437,38 6.414.025,13 
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0840 29,55% 1,99% 1-feb-19 28-feb-19 28 0,0710% 8.500.000,00 168.874,73 6.582.899,87 

0841 29,06% 2,17% 1-mar-19 31-mar-19 31 0,0699% 8.500.000,00 184.230,82 6.767.130,69 

0842 28,98% 2,09% 1-abr-19 30-abr-19 30 0,0697% 8.500.000,00 177.854,40 6.944.985,09 

0843 29,01% 2,16% 1-may-19 31-may-19 31 0,0698% 8.500.000,00 183.950,89 7.128.935,98 

0844 28,95% 2,09% 1-jun-19 30-jun-19 30 0,0697% 8.500.000,00 177.691,77 7.306.627,75 

0845 28,92% 2,16% 1-jul-19 31-jul-19 31 0,0696% 8.500.000,00 183.446,74 7.490.074,49 

0846 28,98% 2,16% 1-ago-19 31-ago-19 31 0,0697% 8.500.000,00 183.782,88 7.673.857,37 

0847 28,98% 2,09% 1-sep-19 30-sep-19 30 0,0697% 8.500.000,00 177.854,40 7.851.711,77 

0848 28,65% 2,14% 1-oct-19 31-oct-19 31 0,0690% 8.500.000,00 181.932,18 8.033.643,95 

0849 28,55% 2,06% 1-nov-19 30-nov-19 30 0,0688% 8.500.000,00 175.519,76 8.209.163,71 

0850 28,37% 2,12% 1-dic-19 31-dic-19 31 0,0684% 8.500.000,00 180.358,17 8.389.521,88 
0851 28,16% 2,11% 1-ene-20 31-ene-20 31 0,0680% 8.500.000,00 179.175,41 8.568.697,29 

0852 28,59% 1,93% 1-feb-20 28-feb-20 28 0,0689% 8.500.000,00 164.021,45 8.732.718,74 

0853 28,43% 2,13% 1-mar-20 31-mar-20 31 0,0686% 8.500.000,00 180.695,74 8.913.414,48 

0854 28,04% 2,03% 1-abr-20 30-abr-20 30 0,0677% 8.500.000,00 172.740,66 9.086.155,14 

0855 27,29% 2,05% 1-may-20 31-may-20 31 0,0661% 8.500.000,00 174.254,74 9.260.409,89 

0856 27,18% 1,98% 1-jun-20 30-jun-20 30 0,0659% 8.500.000,00 168.029,23 9.428.439,12 
0857 27,18% 2,04% Hui-20 31-jul-20 31 0,0659% 8.500.000,00 173.630,20 9.602.069,32 

0858 27,44% 2,06% 1-ago-20 31-ago-20 31 0,0665% 8.500.000,00 175.105,52 9.777.174,84 

0859 27,53% 2,00% 1-sep-20 30-sep-20 30 0,0666% 8.500.000,00 169.950,49 9.947.125,34 
0860 27,14% 2,04% 1-oct-20 31-oct-20 31 0,0658% 8.500.000,00 173.402,96 10.120.528,30 
0861 26,76% 1,95% 1-nov-20 30-nov-20 30 0,0650% 8.500.000,00 165.716,74 10.286.245,04 

0862 26,19% 1,98% 1-dic-20 31-dic-20 31 0,0638% 8.500.000,00 167.984,98 10.454.230,02 

0863 25,98% 1,96% 1-ene-21 31-ene-21 31 0,0633% 8.500.000,00 166.781,83 10.621.011,85 
B.- Detalle obligación: 4481860001264487 
Saldo a capital: ($1.039.491) 

Intereses Corrientes: ($13.088,76) (Tasa Fija DTF + 19,33% efectiva anual que va desde octubre 29 de 2015 
hasta noviembre 23 de 2015) 
Intereses Moratorios: ($966.380) (Tasa de interés moratorio S.I.B. 23,83% que va desde noviembre 24 de 2015 
hasta enero 31 de 2021). 

19,33% 
19,33% 

29-oct-15 
1-nov-15 

TABLA DE INTERESES CORRIENTES 

31-oct-15 	3 	0,0484% 	1.039.491,00 
23-nov-15 	23 	0,0484% 	1.039.491,00 

TABLA DE INTERESES MORATORIOS 

1.510,24 
11.578,52 

1.510,24 
13.088,76 

1341 29,00% 0,49% 24-nov-15 30-nov-15 7 0,0698% 1.039.491,00 5.078,18 5.078,18 

1341 29,00% 2,16% 1-dic-15 31-dic-15 31 0,0698% 1.039.491,00 22.489,07 27.567,25 

1788 29,52% 2,20% 1-eñe-16 31-ene-16 31 0,0709% 1.039.491,00 22.844,48 50.411,73 

1788 29,52% 2,06% 1-feb-16 29-feb-16 29 0,0709% 1.039.491,00 21.370,65 71.782,37 

1788 29,52% 2,20% 1-mar-16 31-mar-16 31 0,0709% 1.039.491,00 22.844,48 94.626,86 

0334 30,81% 2,21% 1-abr-16 30-abr-16 30 0,0736% 1.039.491,00 22.954,91 117.581,77 

0334 30,81% 2,28% 1-may-16 31-may-16 31 0,0736% 1.039.491,00 23.720,08 141.301,85 

0334 30,81% 2,21% 1-jun-16 30-jun-16 30 0,0736% 1.039.491,00 22.954,91 164.256,76 

0811 32,01% 2,28% 1-jul-16 30-jul-16 30 0,0761% 1.039.491,00 23.735,69 187.992,45 

0811 32,01% 2,36% 1-ago-16 31-ago-16 31 0,0761% 1.039.491,00 24.526,88 212.519,34 

0811 32,01% 2,28% 1-sep-16 30-sep-16 30 0,0761% 1.039.491,00 23.735,69 236.255,03 

0812 32,99% 2,42% 1-oct-16 31-oct-16 31 0,0781% 1.039.491,00 25.180,37 261.435,40 

0813 32,99% 2,34% 1-nov-16 30-nov-16 30 0,0781% 1.039.491,00 24.368,10 285.803,50 

0814 32,99% 2,42% 1-dic-16 31-dic-16 31 0,0781% 1.039.491,00 25.180,37 310.983,87 

0815 33,51% 2,46% 1-ene-17 31-ene-17 31 0,0792% 1.039.491,00 25.525,17 336.509,04 

0816 33,51% 2,22% 1-feb-17 28-feb-17 28 0,0792% 1.039.491,00 23.054,99 359.564,04 

0817 33,51% 2,46% 1-mar-17 31-mar-17 31 0,0792% 1.039.491,00 25.525,17 385.089,21 

0818 31,50% 2,25% 1-abr-17 30-abr-17 30 0,0751% 1.039.491,00 23.404,73 408.493,94 

0819 31,50% 2,33% 1-may-17 31-may-17 31 0,0751% 1.039.491,00 24.184,89 432.678,83 

0820 31,50% 2,25% 1-jun-17 30-jun-17 30 0,0751% 1.039.491,00 23.404,73 456.083,56 

0821 30,99% 2,29% 1-jul-17 31-jul-17 31 0,0740% 1.039.491,00 23.841,57 479.925,12 

0822 30,99% 2,29% 1-ago-17 31-ago-17 31 0,0740% 1.039.491,00 23.841,57 503.766,69 

0823 32,22% 2,30% 1-sep-17 30-sep-17 30 0,0765% 1.039.491,00 23.871,60 527.638,29 

0824 31,73% 2,34% 1-oct-17 31-oct-17 31 0,0755% 1.039.491,00 24.339,29 551.977,58 

0825 31,74% 2,27% 1-nov-17 30-nov-17 30 0,0756% 1.039.491,00 23.560,64 575.538,22 

0826 31,16% 2,30% 1-dic-17 31-dic-17 31 0,0743% 1.039.491,00 23.956,16 599.494,37 
0827 29,04% 2,17% 1-ene-18 31-ene-18 31 0,0699% 1.039.491,00 22.516,46 622.010,83 

0828 31,52% 2,10% 1-feb-18 28-feb-18 28 0,0751% 1.039.491,00 21.856,55 643.867,38 

0829 31,02% 2,30% 1-mar-18 31-mar-18 31 0,0740% 1.039.491,00 23.861,80 667.729,18 

0830 30,72% 2,20% 1-abr-18 30-abr-18 30 0,0734% 1.039.491,00 22.896,07 690.625,25 
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0831 30,66% 2,27% 1-may-18 31-may-18 31 0,0733% 1.039.491,00 23.618,71 714.243,95 

0832 30,42% 2,18% 1-jun-18 30-jtm-18 30 0,0728% 1.039.491,00 22.699,62 736.943,57 

0833 30,05% 2,23% 1-jul-18 31-jul-18 31 0,0720% 1.039.491,00 23.205,27 760.148,84 

0834 29,91% 2,22% 1-ago-18 31-ago-18 31 0,0717% 1.039.491,00 23.110,11 783.258,95 

0835 29,72% 2,14% 1-sep-18 30-sep-18 30 0,0713% 1.039.491,00 22.239,49 805.498,44 

0836 29,45% 2,19% 1-oct-18 31-oct-18 31 0,0707% 1.039.491,00 22.796,72 828.295,16 

0837 29,24% 2,11% 1-nov-18 30-nov-18 30 0,0703% 1.039.491,00 21.922,53 850.217,69 

0838 29,10% 2,17% 1-dic-18 31-dic-18 31 0,0700% 1.039.491,00 22.557,53 872.775,22 

0839 28,74% 2,15% 1-ene-19 31-ene-19 31 0,0692% 1.039.491,00 22.310,83 895.086,05 

0840 29,55% 1,99% 1-feb-19 28-feb-19 28 0,0710% 1.039.491,00 20.652,21 915.738,26 

0841 29,06% 2,17% 1-mar-19 31-mar-19 31 0,0699% 1.039.491,00 22.530,15 938.268,41 

0842 28,98% 2,09% 1-abr-19 30-abr-19 30 0,0697% 1.039.491,00 21.750,36 960.018,77 

0843 29,01% 2,16% 1-may-19 31-may-19 31 0,0698% 1.039.491,00 22.495,92 982.514,68 

0844 28,95% 2,09% 1-jun-19 30-jun-19 30 0,0697% 1.039.491,00 21.730,47 1.004.245,15 

0845 28,92% 2,16% 1-jul-19 31-jul-19 31 0,0696% 1.039.491,00 22.434,26 1.026.679,42 

0846 28,98% 2,16% 1-ago-19 31-ago-19 31 0,0697% 1.039.491,00 22.475,37 1.049.154,79 

0847 28,98% 2,09% 1-sep-19 30-sep-19 30 0,0697% 1.039.491,00 21.750,36 1.070.905,15 

0848 28,65% 2,14% 1-oct-19 31-oct-19 31 0,0690% 1.039.491,00 22.249,04 1.093.154,19 

0849 28,55% 2,06% 1-nov-19 30-nov-19 30 0,0688% 1.039.491,00 21.464,85 1.114.619,04 

0850 28,37% 2,12% 1-dic-19 31-dic-19 31 0,0684% 1.039.491,00 22.056,55 1.136.675,59 

0851 28,16% 2,11% 1-ene-20 31-ene-20 31 0,0680% 1.039.491,00 21.911,91 1.158.587,50 

0852 28,59% 1,93% 1-feb-20 28-feb-20 28 0,0689% 1.039.491,00 20.058,68 1.178.646,18 

0853 28,43% 2,13% 1-mar-20 31-mar-20 31 0,0686% 1.039.491,00 22.097,84 1.200.744,02 
0854 28,04% 2,03% 1-abr-20 30-abr-20 30 0,0677% 1.039.491,00 21.124,98 1.221.869,00 

0855 27,29% 2,05% 1-may-20 31-may-20 31 0,0661% 1.039.491,00 21.310,15 1.243.179,15 

0856 27,18% 1,98% 1-jun-20 30-jun-20 30 0,0659% 1.039.491,00 20.548,81 1.263.727,95 

0857 27,18% 2,04% 1-jul-20 31-jul-20 31 0,0659% 1.039.491,00 21.233,77 1.284.961,72 

0858 27,44% 2,06% 1-ago-20 31-ago-20 31 0,0665% 1.039.491,00 21.414,19 1.306.375,91 

0859 27,53% 2,00% 1-sep-20 30-sep-20 30 0,0666% 1.039.491,00 20.783,77 1.327.159,68 

0860 27,14% 2,04% 1-oct-20 31-oct-20 31 0,0658% 1.039.491,00 21.205,98 1.348.365,66 

0861 26,76% 1,95% 1-nov-20 30-nov-20 30 0,0650% 1.039.491,00 20.266,01 1.368.631,67 

0862 26,19% 1,98% 1-dic-20 31-dic-20 31 0,0638% 1.039.491,00 20.543,40 1.389.175,06 

0863 25,98% 1,96% 1-ene-21 31-ene-21 31 0,0633% 1.039.491,00 20.396,26 1.409.571,32 

Total: ($23.671.037) 
Todo para un Gran Total en las obligaciones mencionadas de: VEINTITRES MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y UN 
MIL TREINTA Y SIETE PESOS M/L 

Atentamente, 

JESUS ANTONIO MENDOZA PULIDO 
C.C. No. 72.225.894 de Barranquilla-Atlántico. 
T.P. No. 126655 del C. S. de la J. 

CALLE 55 NO. 53-16 OFICINA 101, Edificio Esmeralda 
TELÉFONO: (05)3495313; MÓVIL: (301)7245731; 

E - MAIL: laileth.redondo@gmail.com;  
BARRANQUILLA, COL. 



ci,19/ 

dee .Caferry 

Distrito Judicial de Valledupar 
Juzgado Segundo Promiscuo Municipal de Chiriguaná —Cesar 

Palacio de Justicia — Primer Piso 
Telefax: 5761216 
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JUZGADO SEGUNDO PROMISCUO MUNICIPAL DE CHIRIGUANÁ - 
CESAR, 

FIJACIÓN EN LISTA DE LA LIQUIDACION DEL CREDITO. 

CLASE DE PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTIA. 

DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 

APODERADO: JESUS ANTONIO MENDOZA 

DEMANDADO: INES MARIA PADILLA ESTRADA 

RAD. 201784089002 2019 00223 00 

TERMINO DE TRASLADO: TRES (03) DIAS 

FECHA DE COMIENZO: DOCE DE MAYO DE 2021 A LAS 08:00 AM 

FECHA DE VENCIMIENTO: CATORCE DE MAYO DE 2021 A LAS 
06:00PM 

SE FIJA EN LISTA DE TRASLADO DE LA LIQUIDACION DE CREDITO, EN 
LA PLATAFORMA RAMA JUDICIAL EN TRASLADOS ESPECIALES POR 
EL TERMINO DE TRES DIAS, DESDE EL DOCE DE MAYO DE 2021 
SIENDO LAS 08:00 AM, EN CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO POR EL 
ARTICULO 110 DEL C.G.P. Y AL DECRETO 806 DE 2020. 

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ 

SECRETARIA 

Firmado Por: 

ANIS KARINA ARAUJO JIMENEZ 
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